
1 
 

ÅRSMELDING FOR HØLONDA MENIGHET 2016 

 

Hølonda menighetsråd har bestått av følgende medlemmer: 

Sogneprest Kjell Arne Morland 

Leder Jan Arne Bremnes 

Nestleder Ragnhild Blokkum 

Sekretær Ragnhild Blokkum 

Kasserer Arild Stenset 

Medlemmer: Trine Hagensen Kjeldsberg. Randi Wehn, Torild Ødegaard Hell, Turid Lillebudal, 

Tove Jønland. 

Varamedlemmer:, May Kristin Kvernmo, Britt Langås, Roar Hell, Ingebrigt Trygve Kolås. 

 

Det har vært avholdt 8 møter og behandlet 74 saker. Årsmøtet ble avholdt 1.mars. 

Møtene har vært holdt i Hølonda samfunnshus sitt møterom på Eid skole og på misjonshuset 

på Gåsbakken. To av møtene har vært lokalt/privat. 

 

Ansvarsfordeling for øvrig: 

Representant til kirkelig fellesråd: Randi Wehn og Trine Hagensen Kjeldsberg med vara Arild 

Stenset og Torild Ødegaard Hell. 

Ansvarlig for Kirkens nødhjelpsaksjon: Turid Lillebudal og Trine Hagensen Kjeldsberg. 

Representant for Helg i Bygda: Torild Ødegaard Hell. 

Ansvar for blomster til gudstjenestene: Hver enkelt kirkevert. 

Ansvar for plakater: Tove Jønland. 

Representant fra menighetsrådet i Hølonda barnegospel: Tove Jønland. 

Misjonskontakt og Grønn kontakt: Ingebrigt Trygve Kolås. 

Representant i trosopplæringsutvalget: Turid Lillebudal og Trine Hagensen Kjeldsberg. 

Styringsgruppa for trosopplæring: Turid Lillebudal og Trine Hagensen Kjeldsberg. 

Diakoniutvalget her bestått av:  

Leder: Gjertrud Gaustad 

Medlemmer: Borghild Lilleberg, Inga Kulbrandstad, Solveig Grønli, Bjørg Eid, Målfrid Rekstad. 

Diakoniutvalget legger frem egen Årsrapport. 

Trosopplæringsutvalget har bestått av: 
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Kjell Arne Morland, Turid Lillebudal, Bodil Dammen, Svanhild Christofie Hafnor Sandberg og 

Sonja Bruholt.  

Trosopplæringen har egen trosopplæringsplan, som beskriver alle aktivitetene knyttet til 

trosopplæring. 

Kirkeskyss: 5 personer har vært ansvarlig. Tjenesten er lite brukt. 

Noen fra menighetsrådet har vært tekstlesere ved gudstjenestene. 

Utdeling av hilsen til ett, to og tre års dåpsbarn: Ansvarlig har vært Maj Kristin Kvernmo.  

 

Fra kirke-statistikken 2016: 

Det er en klar nedgang i kirkesøkning i forhold til 2015 når det gjelder statistiske fakta, men 

det er for tidlig å si om dette blir noe varig. Nedgangen er så klar at det ikke kan skyldes at vi 

har færre konfirmanter i høst, for vi har hatt 3 flere dåp i løpet av året? 

- I 2016 ble det døpt 15 barn bosatt på Hølonda og konfirmert 18 unge. Andelen av døpte og 

konfirmerte ut fra de som er født og som er unge, er som forventet. 

- Kirkesøkningen har sunket med hele 200 frammøtte fra i fjor til 1 975, så nå er vi langt unna 

de 2 718 vi hadde i 2012. Gjennomsnittet blir da drøyt 55 pr gudstjeneste. (Fra 2005 har 

gjennomsnittet vært: 69 – 73 – 72 – 80 – 68 – 67 – 68 – 75 – 79 – 61,5 - 64). 

- Nattverdtallet er blant de laveste de siste 9 årene. Helt fram til 1998 gikk 20 eller flere til 

nattverd i Hølonda kirke i gjennomsnitt hver gang det var nattverd. De siste årene har tallene 

vært: 15 – 17 -14 – 15 - 14 – 14 - 13,5 – 14 -12 -13,5 – 11,5, - 14 -13,5 og nå i år: 12. Det 

betyr at kjernemenigheten fortsatt minker i forhold til det den var for 15 år siden. Det er en 

utfordring når vi nå trenger mange frivillige til å gjøre en innsats i den nye trosopplæringen! 

 

Fra trosopplærigsstatistikken 2016 

- Babysang for 5 barn i vår som deltok på minst halvparten av samlingene. Totalt var 12 barn 

innom på våren., I høst ble babysangen flyttet til Gåsbakken. Det viste seg at det var vanskelig 

å få foreldre med barn fra Korsvegen, og det ble mindre oppmøte. Det er derfor vurdert å flytte 

tilbake til Korsvegen fra nyttår. 

- Foreldre- fadderkurset hadde vi planlagt å ha på Babysang en dag, men den dagen kom det 

bare en mor. Det ble derfor ikke noe kurs. 

- Barnehagebarn på eldres kirkedag. Der møtte hele 10 barn fra barnehagene, medbrakt 

servering til de eldre og seg selv. 

- 4-årsbok til 14 Barn, hvorav 14 kom til gudstjenesten. På samlingen deltok 12 barn. Det er 

hele 71% oppmøte. 

- 6årsbokutdeling med samling i forkant for 6 barn. Det var 11 6-åringer på gudstjenesten. 

- Legobyggekveld for 7 av 7-åringene 

- Utdeling av NT til 19 elever fra Eid og Gåsbakken skoler, hvorav 6 kom til gudstjenesten. 
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- Lys våken overnatting ble dessverre avlyst på grunn av for liten påmelding? 

- Høstfest for ungdom for hele 27 ungdommer, slik at vi klarte å beholde det store antallet fra i 

fjor. I år var det, i tillegg til leker og grilling, en konsert i kjellerlokalene til Ungdomsklubben ved 

Morten Bollandsås som opprinnelig er fra Hølonda, men er bosatt på Hitra. 

- Medarbeiderkurs, ingen deltakere fra Hølonda. 

En egen, og omfattende, rapport på 140 sider er tilgjengelig i PDF-utgave. Her er Hølonda-

arbeidet, samt arbeidet i de andre menighetene i Melhus godt behandlet. 

 

Aktivitet ellers: 

- 5-årsjubileum strikkekafe på Korsvegen bedehus.  Ingebrigt Trygve hilste fra 

menighetsrådsmøtet. 

- Kirka vår ble forskjønnet utvendig i løpet av 2016. Gammel maling ble skrapet av og den ble 

deretter malt. Resultatet ser ut til å ha blitt meget bra. 

- Fest for 50 års konfirmanter søndag 3 juli. Etter gudstjenesten var det festsamvær på 

Korsvegen bedehus. Det møtte fram 16 konfirmanter. 

- Juletrefest for barna 4 juledag på Gåsbakk misjonshus. Det møtte fram ca. 40 personer til en 

trivelig kveld. 

- Sangkveld ved Randi Vik, i Hølonda kirke søndag 16 oktober, der det møtte fram hele 240 

personer. Både Gutongainn og organist Randi Vik var aktive på den, samt damekoret 

«Korista», Barnegospel og Magnus Noren. 

- 50 åringer ble invitert til gudstjenesten søndag 6 nov til gave og kake. Det møtte bare fram 2 

jubilanter. 

- Vi synger julen inn ble arrangert søndag 18 desember med 213 til stede. 

- Dugnad på kirkegården i mai med ca. 50 personer til stede. 

 - Søndag 26 juni var det Kristindager i Skaun. Da startet man med ottesang i Kolbrandstad 

stavkyrkje og fortsatte med pilegrimsmarsj til gudstjenesten i Skaun kirke. 20 personer deltok. 

Så fortsatte det med 5-årsjubileet på Korsvegen bedehus. 

 

Diakoniutvalgets arbeid.  

Her gjøres det en stor innsats for bygdas eldre. Svært mange har glede, nytte og trøst av det 

arbeidet som drives. Takk for stor frivillig innsats til alle som har en rolle i diakoniutvalget og til 

diakon Tone Njøs. 

Tone Njøs møtte i menighetsrådsmøtet 1.11.2016 og informerte om sitt og diakoniutvalgets 

arbeid. 

Se egen rapport. 
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Trosopplæring:  

Menighetsrådet hadde besøk av Svanhild Christofie Hafnor Sandberg på vårt møte 7. juni. 

Hun informerte om arbeidet med trosopplæringa. 

 

Ola Løkbakks fond. 

Det er søkt om dekning av utgifter til egen strømkrets i forbindelse med installering av 

lydanlegg samt midler til innkjøp av mikrofonstativ og notestativ. Hanne Hammern får 1500 

kroner for stell av grava etter Ola Løkbakk. 

 

Takk! 

Jeg vil benytte anledningen til å takke medlemmene i sittende menighetsråd for at de er villige 

til å være med på og skape et samarbeidsklima og en ståpåvilje i arbeidet med å sikre at 

menighetsarbeidet på Hølonda skal fortsette i det gode spor, slik det har vært. Dette gjelder i 

alle de oppgaver vi trenger å utføre, for at dette arbeidet skal fungere godt; de små og de 

store praktiske ting, tilrettelegging i det diakonale arbeidet, i trosopplæring og i forkynning. 

Men også en takk til alle andre som er en del av det store og viktige menighetsarbeidet – å gi 

mennesker håp. 

Sigvart Dagsland synger i sangen sin: «Himmel, Himmel! La meg få et glimt av Himmel»! Det 

hadde vært stort å være med på gi mennesker et glimt av Himmel. Dette er hensikten bak alt 

vårt arbeid i menigheten på Hølonda. Dette ropet lyder blant alle folkegrupper. I kongens slott, 

i de store katedraler, blant sultens hær….. Men, synger Dagsland: «Den lyder mest i blant 

trange kår». 

Det står i Paulus sitt andre brev til menigheten i Korint at han hadde et stort problem i sitt liv, 

en satans engel, som er det begrepet som brukes. Han ba Gud om at han måtte fjerne den. 

Da fikk han det fantastiske svaret, sikkert ikke som forventet: «Min nåde er nok for deg, for 

kraften fullendes i skrøpelighet». 

Ole Paus skal ha sagt om vår vestlige kultur: «Vi har alt, og det er alt vi har». Hva mer trenger 

vi? Har vi opplevd det maksimale av lykke - og håp? 

«Min nåde er nok for deg…». Det setter fokus. Det gir håp. For dagen, morgendagen og 

evigheten. Det helhetlig håpet, hvor brikkene liksom faller på plass. Diakonien, 

trosopplæringen og forkynnelsen peker alle mot dette ene: Å gi mennesker håp! 

«Gi meg et glimt av Himmel»! 

 

Hølonda, 28.2.2017 

Jan Arne Bremnes. 

Leder menighetsrådet Hølonda. 


